
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 08 kwietnia 2022 r.

KR.ROZ.2810.9.2022.PW

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY w zakresie części 5 zamówienia

oraz 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA w zakresie części 1,2,3,4,6

Dotyczy: Postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego p.n.: „Dostawa artykułów 
elektrycznych i oświetleniowych dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie - 6 części” nr zamówienia : 
KR.ROZ.2810.9.2022

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie, 
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuje, 
iż w wyniku w/w postepowania o udzieleniu zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, w zakresie części 5 zamówienia p.n.: 
„Dostawy artykułów elektrycznych i oświetleniowych na potrzeby PGW WP Zarząd Zlewni w 
Sandomierzu” jako najkorzystniejsza wybrana została następująca oferta:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe ELDOR Łukasz Baranowski

ul. Poznańska 125, 18-400 Łomża

Wartość oferty brutto: 13 221,52 zł

Kryteria oceny ofert:

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty 
w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny ofert.

Nr Wykonawca Część zamówienia Łączna ilość punktów

1
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Eldor 
Łukasz Baranowski
ul. Poznańska 125, 18-400 Łomża

5 100

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: 
Oferta złożona przez ww. firmę jest ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. 
Na podstawie przeprowadzonych czynności badania ofert, Zamawiający stwierdził zgodność oferty 
złożonej przez wybranego Wykonawcę, z wymaganiami merytorycznymi i formalnymi określonymi 
w treści SWZ. Wykonawca potwierdził spełnianie wskazanych przez Zamawiającego warunków udziału 
w przedmiotowym postępowaniu, a także brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 

Uzasadnienie prawne  wyboru oferty: 

Lp. Nazwa kryterium Znaczenie kryterium (w %)

1. Cena brutto 100%



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy PZP, zgodnie 
z  językową wykładnią wskazanego przepisu.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie, ul. 
Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków jako zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 
Pzp, na wykonanie zam. p. n. „Dostawa artykułów elektrycznych i oświetleniowych dla Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie - 6 części”, 
działając na podstawie art. 253 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuje, iż unieważnia przedmiotowe postępowanie 
w zakresie następujących części 

 części 3 zamówienia pn.: „Dostawy artykułów elektrycznych i oświetleniowych na potrzeby PGW WP 
Zarząd Zlewni w Krakowie” oraz części 6 zamówienia pn. „Dostawy artykułów elektrycznych i 
oświetleniowych na potrzeby PGW WP Zarząd Zlewni w Żywcu”

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia :
Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 21.03.2022 do godz. 10.00, zarówno w zakresie 
części 3 jak i 6 w/w zamówienia nie złożono żadnej oferty. 
Uzasadnienie prawne unieważnienia:
Zamawiający unieważnia ww. postepowanie w zakresie Części 3 i 6 na podstawie art.255, pkt.1 ustawy 
Pzp – „Zamawiający unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono złożonego 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty”.

 części 1 zamówienia pn.: „Dostawy artykułów elektrycznych i oświetleniowych na potrzeby PGW WP RZGW 
w Krakowie”, w zakresie części 2 zamówienia pn.: „Dostawy artykułów elektrycznych i oświetleniowych na 
potrzeby PGW WP Zarządu Zlewni w Kielcach” oraz w zakresie części 4 zamówienia: pn.: „Dostawy 
artykułów elektrycznych i oświetleniowych na potrzeby PGW WP Zarząd Zlewni w Nowym Sączu”

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia :
Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu składania ofert tj. do dnia 21.03.2022 r. do godz.: 10:00 
do przedmiotowej części zamówienia tj. części 1 zamówienia pn.: „Dostawy artykułów elektrycznych i 
oświetleniowych na potrzeby PGW WP RZGW w Krakowie”, części 2 zamówienia pn.: „Dostawy artykułów 
elektrycznych i oświetleniowych na potrzeby PGW WP Zarządu Zlewni w Kielcach” oraz części 4 
zamówienia: pn.: „Dostawy artykułów elektrycznych i oświetleniowych na potrzeby PGW WP Zarząd 
Zlewni w Nowym Sączu”, została złożona jedna oferta przez: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe ELDOR Łukasz Baranowski, ul. Poznańska 125, 18-400 Łomża, oferta wykonawcy została 
odrzucona z przedmiotowego postępowania w oparciu o art. 226 ust.1 pkt. 5) ustawy Pzp. Wobec 
powyższego nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, tym samym zaistniały przesłanki z 
art.255, pkt.2 ustawy obligujące Zamawiającego do unieważnienia postępowania.
Uzasadnienie prawne unieważnienia:
Zamawiajacy unieważnia ww. postepowanie w części 1, 2, 3, 4, 6 na podstawie art. 255, pkt. 2 ustawy Pzp 
– „Zamawiający unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu”

Dyrektor
Małgorzata Sikora

/dokument podpisany elektronicznie/

Otrzymują:
1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Eldor Łukasz Baranowski, ul. Poznańska 125, 18-400 Łomża
2. ROZ a/a


		2022-04-08T11:50:36+0000
	Małgorzata Agnieszka Sikora




